INSTRUKTIONEN FUR MONTAGE UND EINSATZ

ERSATZTEILLISTE

1. 10. 1979

NIEMEYER Agrartechmk GmbH . . o KG
H. NI E W --Ersatzteillager =0 0 -
D-48477 Horstel: Rresenbeck Hansestr 1
Tel. 05454.7:910:191 _
- Fax054547910-282 '



Lieferumfang:

1 HEU-REBELL HR 702 (Mittelteil) mit Zugdeichsel,
mit 2 luftbereijften Laufrddern 3,5 x 8 AM

1 Satz = 2 1inke AuBenkreisel (1) mit Rahmenteil
mit Tuftbereiften Laufrddern 3,5 x 8 AM

1 Satz = 2 rechte AuBenkreisel (4) mit Rahmenteil
mit luftbereiften Laufrddern 3,5 x 8 AM

f Bund = 1 mittlerer Schutzbiigel

1 rechter Schutzbiigel mit Transportsicherung
1 1inker Schutzbiigel mit Transportsicherung
1 Packchen Befestigungsteile’ fiir Schutzbligel

2 Riickstrahler

3 Pakete mit je 6 Doppelzinken (gelb) Nr. 10501
(siehe Bild A)

6 Doppelzinken (rot) Nr. 10502
(siehe Bild A)

12 Satz Zinkenbefestigungsteile

1 Gelenkwelle mit Uberlastsicherung fir HR 702

ACHTUNG!

Bei der Ausfiihrung mit Schrdglaufeinrichtung ist das
Mittelteil des HR 702 mit zusatzlichem Handhebel,
. Hebelarm und Spurstange versehen.

Die Tinken und rechten AuBenkreiselpaare haben liber
jeden Kreisel .einen Stellhebel mit 2 Sperrbolzen.




Montage der AuBenkreisel:

Die Tose beigefligten 2 Satz AuBenkreisel an das Mittelteil montieren
(siehe Bild A). Dazu den Schwenkbolzen herausnehmen, das Schwenklager in
die Gabel einfiihren, Bolzen von unten wieder einschlagen und versplinten.

Montage der Zinken:

W Drehrichtung

Je 3 Kreisel sind mit gelben
bzw. mit roten Zinken zu
bestiicken (siehe Bild A).

Alle Zinken sind grundsiatz-
Tich so zu montieren, daf
die Zinkenspitzen nach auBen
zeigen. Schraube von unten
einstecken. Befestigung der
Zinken siehe Bild B.

| Montage der Schutzeinrichtungen: |

Die beiden duBeren Schutzbligel (mit Rickstrahlerhalter) werden mit den
Sechskantschrauben und Federringen an den duBeren Kreiselgetrieben bzw.

an den Schwenkkopfen befestigt und zwar in der Anordnung wie Bild A zeigt.
Gleichzeitig sind die Transportsicherungen an den linken bzw. rechten
AuBenkreisel zu montieren.

Der mittlere Schutzbiigel wird mit den beigelieferten Sechskantschrauben
M 12 x 35 mit Muttern und Federringen unter die beiden Zugstreben der
Zugdeichsel geschraubt.

[ Gelenkwelle: |

Vor dem ersten Einsatz ist die Ldnge der Gelenkwelle - vor allen Dingen
bei Kurvenfahrten - zu Uberprifen und gegebenenfalls zu kurzen.

Achtung! - sonst entsteht Getriebebruch! Die Gelenkwelle darf nicht vor-
einander "auf BTock"™ sifzen, sie muB andererseits aber mindestens 400 mm
ineinander fassen. Die Gelenkwellenkette muB zum Schutz gegen Unfdlle
unbedingt befestigt werden.

| Anhangung an den Schlepper: |

Der HR 702 wird Mitte Ackerschiene angehdngt. Der Steckbo1zen ist mit
einem Vorstecker zu sichern,

Die Hydraulik des Schleppers ist so zu sichern, daB sich die Ackerschiene
nicht gegen die Gelenkwelle anheben kann. (Bruchgefahr). Die Ackerschiene
darf seitlich nicht hin- und herpendelin, Die .Spannketten sind deshalb fest
anzuspannen,




Bild A
e Drehiichiung  42=mm E=Ed  Drotfichiung  <$=EEa eemEd  Drehrichiung  <44ES=En

e
Trahspersicherung ¢

-,

. Umsteliung von Transport-
in Arbeitsstellung

Die duBeren Schutzbligel ausschwenken und Transports1cherungen an den
AuPenkreiseln unbedingt 10sen.

An den Schwenkpunkten des HR 702 werden die Arretierbolzen entriegelt
und die duBeren Kreisel so weit nach vorn geschwenkt, bis der Arretier-
bolzen wieder eingerastet werden kann. Dabei ist darauf zu achten, daP
der Zinkenarm eines Kreisels genau zwischen zwei Arme des benachbarten
Kreisels kommt. (Zur Orientierung siehe Bild A).

Die Sperrbolzen in den Handhebeln der 4 AuBenkreisel in "Einraststellung”

bringen (siehe Bild A). Dann mit dem Schlepper so weit rlickwdrts fahren,

bis alle Laufrdder des HR 702 nach vorn geschwenkt und in dieser Arbeits-
stellung eingerastet sind. Verriegelung liberprifen.

Mit der Spindel wird der HR 702 so weit nach vorn geneigt, bis die Zinken
ausreichende Bodenberihrung haben. Evtl, ist diese Stellung nach kurzem
Einsatz zu korrigieren.

Beim Umstellen von Arbeits- in Transportsteliung ist in umgekehrter Reihen-
folge zu verfahren: HR 702 mit Spindel waagerecht stellen und duBere Lauf-
rdder durch Sperrbolzen an den Handhebeln entriegeln. Arretierbolzen im
Schwenkpunkt ausrasten, duBere Kreisel zurilickschwenken, Arretierbolzen
wieder einrasten.

Beim Transport auf offentlichen Wegen und StraBen sind zur Einhaltung der
vorgeschriebenen max. Transportbreite von 3,00 m die Schutzbligel der -
duBeren Kreisel mit der Transportsicherung zu verriegeln. AuPerdem sind
die Vorschriften der Strafenverkehrsordnung hinsichtlich der Beleuchtungs-
einrichtungen zu beachten,




Einsatz:

Die Fahrweise wahlt man nach den folgenden Bildern. Die Fahrgeschwindigkeit wird
so gewdahlt, daB alles Erntegut von den Kreiselzinken aufgenommen wird. Die Zapf-
wellendrehzahl richtet sich nach dem Trocknungsgrad des Futters. Je trockener
das Futter, je geringer soll die Zapfwellendrehzahl sein.

Spricht die Oberlastsicherung der Gelenkwelle bei zu dichtem Futterbestand wie-
derhoit an, ist ein langsamerer Gang einzuschalten. Ubersetzt sie (in normalem:
Futter) 1dnger als 10 Sekunden,.ist sofort anzuhalten und die Ursache festzu-
stellen, um eine Zerstérung zu vermeiden.

SRS

S

7

Streuen von Mdhmahden Wenden in der Flache Streuen von Schwaden

[Schwadstreuen! |

Beim Schwadstreuen (wenn ein Schwad zwischen den Schlepperrdadern tiegt) kann es
vorteilhaft sein, den HR 702 seitlich versetzt an die Ackerschiene anzuhangen,
um eine bessere Streuarbeit zu erzielen. Dabei erfaft dann jeweils nur ein
Kreisel eines Kreiselpaares das Erntegut und zieht es zum ndchsten Kreisel.

| Fréirechen von Randstreifen: |

Zum Schrdgstellen der Laufrdder werden zundchst die
Sperrbolzen iiber den 4 duBeren Kreiseln (siehe Bild A)
geldst. Dann - nach LOsen der Verriegelung - mit dem
Handhebel iiber den Tinken Innenkreisel den HR 702 in
Schrdgstellung bringen und die Verriegelung wieder
einrasten lassen, Danach mit dem jeweils zweiten
Sperrbolzen alle vier duBeren Laufrdder wieder
arretieren.

Bei Arbeiten in Schrﬁgste11ung sind Kurven mit
auPerster Vorsicht zu durchfahren. :

| Abhéngen des HR 702 |

Zundchst Gelenkwelle am Schlepper abnehmen und in die
vorgesehene Halterung an der Zugdeichsel legen. Vor
dem Abhdngen des HR 702 wird ein duBerer Kreisel nach
Art der Transportumstellung zuriickgeschwenkt, um eine
bessere Standfestigkeit zu erreichen. Wird dieses
Zuriickschwenken nicht durchgefiihrt, kann beim Ab-
hingen wegen der geringen Kopflastigkeit, evtl. die
Deichsel hochschnellen. (Verletzungsgefahr).

Transportstellung




'Wartung und Pflege:

Das Mittelgetriebe ist gefiillt mit ca. 0,6 Ltr. FlieBfett FIBRAX 280.
Die 6 Kreiselgetriebe sind vor dem ersten Einsatz und dann in Abstdnden
von ca. 10 Arbeitsstunden unter Drehen der Kreisel mit einer Fettpresse
abzuschmieren.

In der Einsatzzeit sind die Schmiernippel an den Schwenkpunkten der
AuRenkreisel und an den Sperrbolzen der Laufrader tdglich abzuschmieren
und die Klauenkupplungen und Mitnehmerbolzen der Antriebswelle mit Fett
zu versehen. VYon Zeit zu Zeit sind die Spindel sowie alle Arretier- und
Schwenkbolzen zu @len.

Die Tuftbereiften Laufrdder sind auf richtigen Luftdruck zu iiberpriifen.
(2 atii). Nach dem ersten Einsatz sind alle Schrauben auf festen Sitz zu
uberpriifen und gegebenenfalls nachzuziehen.

[ Achtung fiir den Schlepperfahrer! |
Y,

v Aufenfha]t im Kreiselbereich der Maschine verboten. (Unfallgefahr).
Bei allen Arbeiten am Gerdt Zapfwelle ausschalten,

VORSICHT ! Achten Sie darauf, dab sich keine Personen im
‘Schwenkbereich der Maschine befinden bzw. daB die Maschine nicht an
|| Hindernissen anschlagt.

-1
P |

Nach der geltenden StraBenverkehrsordnung miissen alle Maschinen beim
Transport auf offentlichen Wegen und Strafen mit Beleuchtungsein-
richtungen versehen sein. Die entsprechenden Halterungen konnen auf
Wunsch von uns geliefert werden,




Seitenverzeichnis der Artikel-Nummern

Artikel | seipe | Artikel | seige [ ATETKED ] seite Artikel 1 seite
9510.001.119 117 9510.010.413 |15 1 9930,510.229 |19 9930.540.072 | 5,7,9
9510.001.131 {17 9510.010.414 (19 9930.510.235 |17 9930.540.142 | 17
9510.001.132 |17 9510.010.415 |19 9930.510.306 |3 9930.540.152 | 5
9510.002.117 |17 9510.010.416 |19 9930.510.517 |5,7,9,11|9930.540.,156 | 5,7,9
9510.002.121 |17 9510.010.417 |19 9930.510.602 {5 9930.540.164 1 7,9
9510.002.122 {17 9510.010.418 |19 9920.520.134 |17 9930.541.105 | 5
9510.002.123 |17 9510,010.517 |5,7,9 9930,520.002 |21 9920.550.913 | 17
9510.002.446 |17 9510.010.519 |5 9930,520.075 |11 9930,550,042 | 5
9510.002.457 (17 9510,010.558 |3 9930.520.077 |7 9930.550.060 | 5
9510.002.504 |3 9510.010.559 |3 9930,520.094 |11 9510.551.210 | 5
9510.010.125 [5,7,9 }9510.010.560 |3 9930.520.112 |17 9920,560.007 | 1
9510.010.168 |11 9510.010.655 |5 9930,520.186 (5 9920.560.234 1 7,9,13
9510.010.205 |11 9510.010.656 |5,7,9 9930.520.228 |17 9920.560.248 { 7
9510.010.214 |3 9510.010.666 |5,7 9930.520.472 17,9 9920.560.707 | 3 -
9510.010.258 |5 9510.010.700 |3 9930,520.534 15,7,9,19} 9920.560.716 | 9 o
9510.010,353 |5 9510,010.,701 |3 9930.520.536 {17 9930.560.203 | 21 :
9510,010.354 113 9510.010.702 |3 §930.520.561 [9 9930.560.716 | 7
9510.010.380 |5 9510.010.716 |5,7.9 9930,530.016 15 9920,570.226 | 18
9510.010.387 |5 9510.010.717 |13 9930,530.023 7,9 9920.570.229 | 3
9510.010.388 |5 9510.010.718 |13 9930.530.040 |7,13 9920.570.365 | 17
9510,010.389 |5 9510.010.719 |13 9930.530.042|7,9,19 ]9930.570.265| 5,7
9510.010.390 |5 9510.010.720 |13 9930.530.044 113,17 9930.570.375 | 7,9,13
9510.010.391 |5 9510.010.724 |7,9 9930.530.049|7,9,13 |]9930.570.450 | 19
9510.010.392 |5 9510.010.726 |9 9930.530.063 |5 19930.591.118 | 17
9510.010.393 |5 9510.010.729 |11 9930.530.065 |1 9930.591.215 | 17
9510.010.394 |7 9510,010.731 |15 9930.530.067 |5,7 9920.600.011 | 11
9510.010.395 |7+ 9510.010.732 |15 9930.530.076 |3 9920.600.012 j 11
9510.010.396 |7 9510,010.735 |18 9930.530.0801{7,9,13 |9930.610.004 | 21
9510.010.397 |7 9510.010.744 |5 9930,530.081 |5 9930.610.020 | 21
9510.010.398 |7 9510.010.885 |11 9930.530.083 |13 9930.610.027 | 21
9510.010.399 |7.9 9510.013.006 (11 9930.530.113(3,15 9930.610.042 | 21
9510.010.400 |7,9,13 }9510.013.010 (11 9930,530.116|5,7,21 |9930.610,053 | 21
9510.010.401 |7,9,13 [9510.013.038 |5,7,9 9930.530.131 |5 19930.610,103 | 21
9510.010.402 |7 9930.500.248 {3 . 9930.530.133 {1 9930.610.212 | 21
9510.010.403 |7 9930.500.485 |11 9930.530.140(7,9,13 |9930.610.234 | 21
9510.010.404 {7 9930.500.490 |11 9930,530.330 (3 9930.610,566 | 21
9510.010.405 7 9930.500,783 |7,9 9930.531.332(5,7,9 9930.610.570 | 5
9510.010.406 |9 9930.500.784 |5 9930.531.341 |5,7,9 9930.610.632 | 21
9510.010.407 |9 9930.500.788 |9,19 - 9930.531.51815 9930.610,644 | 21
9510.010.408 |9 9930.503.018 |5 9930.531.5201(7,9 9930.610.681 | 21
9510.010.409 |13 9930.503.126 |5 9930.531.524 {5 9930.610,700 | 5
9510.010.410 {15 9930.503.180 |7,9 | 9930.531.6401(5,7,9 9930.610.707 | 21
9510,010.411 |15 9930.503.192 15,7,9 9930.531.854 |21 9930.610.723 | 21
9510.010.412 |15 9930.510.018 |3

Seitenverzeichnis der Model1-Nummern
Modell . . L
Nr. Seite MoﬁiT] Seite M°§$T1 Seite Moﬁﬁ?i Seite |
KH 35 13 KH 57 " KH 87 7,9 HR 13 1
KH 36 13 KH 86 13 KS 23 5 :




| S1-0000b-74 P




Bild
Nr.

Artikel
Nr.

Benennung 78-10000-0046

ModeT1
Nr.

9510.010.
9930.530.

9510.010.

9510.010.
9930.530.

4| 9510.010.

(4]

o o~ O

10
10
11

9510.010.

9930.530.
9510.002.

- 9510.010.

9920.570.
9510.010.
9930.500.
9930.510.
9930.510.
9920.560.

700
113

701

558
076

559

560
330

504

214|

229
702
248
018
306
707

Zugdeichsel mit Spannhiilsen
Spannhiilse 10 x 50 DIN 1481

Zugachse

Spindelkurbel mit Spannhiilse
Spannhiilse 7 x 30 DIN 1481

Spindelfithrung

Spindel mit Splint
Splint 4 x 30 DIN 94

Spindelmutter

Steckbolzen

Vorstecker P 6 mm

Gelenkwellenstiitze

Sechskantschraube M 12 x 40 DIN 558
Sechskantmutter M 12 DIN 555
Sechskantmutter M 12 DIN 936
Tellerfeder

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen,




Bild-Nr. wml Bao?mm




Bild
Nr.

Artikel
Nr.

Benennung 79-10000-0088

Model]
Nr.

Woo~nu B whn—

9510.010.380
9930.503.018
9510.010.519
9930.550.060
9930.531.640
9930.540.152
9510.010.258
9930.541.105
9510.010.656
9930.531.332
9510.010.125
9930.531.518

9510.551.210|

9930,500.784
9930.520.534
9930.610.700
9930.610.570
9930.503.126
9930.510.602

'9510.010.387

9510.010.388
9930.570.265

9510.010.389

9510.010.390
9510.010.391
9930.520.186
9930.530.063
9510.010.353

9930.530.116
9930.530.067
9930.550.042
9510.010.655
9930.540.156
9510.010.744

9510.010.666|

9510.010.392
9930.530.131
9930.530.081
9930.531.524
9510.010.517

9930.540.072]

9510.013.038
9930.503.192

- 9930.510.517

9930.531.341

9510.010.716|

9510.010.393

9930.510.517|

Vierkantmutter M 5 DIN 557 verz.

Antriebsgehduse mit VerschluBschraube (Bild-Nr. 1+2)
VerschiuBschraube M 42 x 2 PA-6.6
Vielkeilwelle

Simmerring BA 35-62-10

Seegerring dJ 62 x 2 DIN 472

Rillenkugellager 6206

Distanzring 24 mm lang

Zylinderrollenlager. NJ 206

Kegelrad, 15 Zahne (Innen @ 28, Nabenidnge 37)
PaRfeder A 8 x 7 x 35 DIN 6885 (c45 vergiitet)
Distanzring 5 mm lang

Seegerring A 28 x 1,5 DIN 471
Abil-Dichtungsring

Sechskantschraube M 12 x 30 8.8 DIN 933
Federring 12 DIN 128

Schutztrichter (82.84.04)

Spannband (82.87.02)

Linsenschraube AM 5 x 25 DIN 7985 verz.

Flanschrohr mitte, 1inks, mit Schmiernippeln

Flanschrohr mitte, rechts, mit Schmiernippeln

Schmiernippel H1S - 8 x 1

Lagerbock, 1inks

Lagerbock, rechts ,

Lagerbolzen (gehdrtet) o

Scheibe @ 40/26 x 2,5 verz.

Spannhiilse 6 x 40 DIN 1481

Hauptantriebswelle mit 2 Paar Spannhiilsen
(Bild-Nr. 27, 28, 29)

Spannhiilse 10 x 60 DIN 1481

Spannhiilse 6 x 60 DIN 1481

Simmerring BA 30-62-10

Kegelrad, 30 Zihne (Innen @ 30)

Rillenkugellager 6206.2RS.C3

Kegelrad, 15 Zihne {Innen § 30, Nabenldnge 37)

Klauenkuppiung

Kreiselachse innen

Spannhiilse 12 x 50 DIN 1481

Spannhiilse 7 x 50 DIN 1481

Seegerring A 35 x 1,5 DIN 471

Kegelrad, 30 Zdhne (Innen P 65)

Rillenkugellager 6006.2RS

Kreiselbuchse mit Schraubenbolzen und

Sechskantmutter (Bild-Nr. 42, 43, 44)

Schraubenbolzen @ 12 x 73

Sechskantmutter M 12 DIN 985 verz,

PaBfeder A 18 x 7 x 36 DIN 6885

Distanzhilse 72,75 mm lang

Strebe

Sechskantmutter M 12 8 DIN 985 verz,

KS 23

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestelien.




79-10000-99

Bild -Nr:




Bild
Nr.

Artikel
Nr,

Benennung

79-10000-89

Model]
Nr.

OO R_wWwl N—

9510.010.394]

9510.010.395
9930.570.265
9930.503.180
9930.520,534
9930.500.783
9930.520.534
9510.010.396

- 9930.531.332

5510.010.125
9930.540.156
9930.531.640
9930.531.520
9510.010.724
9930.530.042
9930,530.023
§930.520.472

- 9930.540.164
9510.010.656]

9510.010.397
9930.530.116
$930.530.067
9510.010.666
9510,010.398
9510.010.517
9930.540.072
9510.013.038

9930.503.192

1 9930.510.517

9930.531.3M1
9510.010.716
9930.560.716

- 9510.010.399]

9930.530.140
9930,530.,080
9510.010.400
9930.570.375

- 9510.010.401}
'9930.530.049

9920.560.234

- 9510.010.402
9510.010.403;

9930.570.265
9510.010.404
$930.530.040
9510.010.405
9920,560.248

' 9930.520.077

PaBfeder A 8 x 7 x 35 DIN 6885

Tragrohr innen rechts, mit Schmiernippeln
Tragrohr innen 1inks, mit Schmiernippeln
Schmiernippel H1S - 8 x 1

Lagerzapfen

Federring 20 BIN 7980

Sechskantschraube M 12 x 256 8.8 DIN 933 verz.

Federring 12 DIN 128

Kreiselantriebswelle innen

(C45 vergiitet)
Distanzring 5 mm lang

Rillenkugellager 6206.2RS.C3

Seegerring dJ 62 x 2 DIN 472

Seegerring A 30 x 1,5 DIN 4/1

Mitnehmerbclzen

Spannhiilse 5 x 30 DIN 1481

Spannhilse 3,5 x 30 DIN 1481
Seeger-Stiitzscheibe SS 50 x 62 x 3
Rillenkugellager 6007.2RS

Kegelrad 15 Zdhne (Innen @ 28, Nabenldnge 37)
Antriebswelle

Spannhiilse 10 x 60 DIN 148t%

Spannhiilse 6 x 60 DIN 1481

Klauenkupplung

Kreiselachse A
Kegelrad, 30 Zdhne (Innen @ 65)
Rillenkugellager 6006.2RS

Kreiselbuchse mit Schraubenbolzen und Sechskantmutter
(Bi1d-Nr. 26, 27, 28)

Schraubenbolzen § 12 x 73
Sechskantmutter M 12 DIN 985 verz.
PaRfeder A 18 x 7 x 36 DIN 6885
Distanzhiilse 72,75 mm lang
Tellerfeder 63 x 31 x 1,8

Stellhebel
Spannstift
Spannstift
Stecker
Kugelknopf
Buchse
Spannhilse
Druckfeder
Kardanring rechts, mit Schmiernippeln
Kardanring links, mit Schmiernippeln
Schmiernippel HtS - 8 x 1
Federstecker (gehidrtet)

Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481
Fuhrungsbuchse (gehdrtet)

Druckfeder

Scheibe @ 13/29 x 3

12 x 45 DIN 1481
7 x 45 DIN 1481

5 x 20 DIN 1481

KH 87

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bastellen.




32—

Bild-Nr. 79 - 10000- 100




8ild

Nr.

Artikel
Nr.

Benennung 79-10000-0090

Model]
Nr.

A

11

19510.010.406
19510.010.407
19930,503.180

9930.520.561
9930.500.783
9930.500.788
9930.520.534
9510.010.408
9930,531.332
9510.010.125
9930,540.156

19930.531.640

9930,531.520
9510.010.724
9930, 530, 042
9930.530.023
9930.520.472
9930.540. 164
9510.010,656
9510.010.726
9510.010.517
9930.540.072
9510.013.038

9930.503.192
9930.510.517
9930.531.341
9510.010.716
9920.560.716
9510.010.399
9930.530.140
9930.530.080
9510.010.400
9930.570.375
9510.010.401
9930.530.049
9920.560,234

Tragrohr auBen, rechts

Tragrohr auPen, 1inks

l.agerzapfen

Federring 20 DIN 7980

Sechskantschraube M 12 x 25 8.8 DIN 933 verz.

Sechskantschraube M 12 x 35 8.8 DIN 933 verz.

Federring 12 DIN 128

Kreiselantriebswelle auBen

PaBfeder A 8 x 7 x 35 DIN 6885

Distanzring 5 mm Tang

Rillenkugeilager 6206.2RS.C3

Seegerring J 62 x 2 DIN 472

Seegerring A 30 x 1,5 DIN 471

Mitnehmerbolzen

Spannhiilse 5 x 30 DIN 1481

Spannhiilse 3,5 x 30 DIN 1481

Seeger-Stitzscheibe SS 50 x 62 x 3

Rillenkugellager 6007.2RS

Kegelrad 15 Zahne (Innen @ 28, Nabenldnge 37)

Kreiselachse auPen

Kegelrad, 30 Zghne (Innen § 65)

Rillenkugellager 6006.2RS

Kreiselbuchse mit Schraubenbolzen und Sechskantmutter
(Bild-Nr. 22, 23, 24)

(C45 vergiitet)

Schraubenbolzen 9 12 x 73
Sechskantmutter M 12 DIN 985 verz.
PaBffeder A 18 x 7 x 36 DIN 6885
Distanzhiilse 72,75 mm lang
Teilerfeder 63 x 31 x 1,8
S5tellhebel
Spannstift
Spannstift
Stecker
Kugelknopf
Buchse
Spannhiilse
Druckfeder

12 x 45 DIN 1481
7 x 45 DIN 1481

5 x 20 DIN 1481

KH 87

Nicht nach Bild-Nr. sendern nach Artikel-Nr, bestellen.




#£-0000}-8L *N-PIg

10



B&l? Arﬁl%E] Benennung 78-10000-0051 Mﬁﬂ?11

1 19510.010.885 | Schutzdeckel

2 19510.013.006 | Zinkenarmplatte

319510.010.729 | Zinkenarm

4 19510.013.010 | Klemmring KH 57

5 19930.500.485 | Sechskantschraube M 12 x 60 DIN 931

6 | 9930.520.075 | Scheibe @ 25/13 x 3 DIN 1441

7 | 9510.010.205 | Kloben HR 13

8 | 9930.510.517 | Sechskantmutter M 12 DIN 985

9 19920.600.011 | Zinken, 1inks (10501)

10 | 9920.600.012 | Zinken, rechts (10502)

11 | 9510.010.168 | Zinkenklammer o

12 9929.500.490 Sechskantschraube M 12 x 70 DIN 931 S

13 | 9930.520.094 | Scheibe @ 35/14 x 4 |

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr, besteilen.

11




g04-00001 - 6L “N-PIE




Bild
Nr.

Artikel
Nr.

Benennung 79-10000-0091

Modell
Nr.

0O~ O N -

h 3 mh eh e =N =R b
O~ o B W N O

9510,
9930,
| 9930,
9510,
9930,

9510

9930.
9920.
9510.

9510

9930.
9510.
9930.
' 9930,
9510.
9510.
9330.
9920

010.
530.
530.
010.
570.
.010.
530.
560.
010.
.010
530.
010.
530.
530.
010.
401

010

530,
.560.

717
133
083
718
375
719

040}

234
720

.354

044
409
140
080
400

049
234

Handhebel fiir Schraglauf

Handhebel mit 1 Paar Spannhiilsen (Bild-Nr. 1, 2, 3)
Spannhiilse 12 x 60 DIN 1481

Spannhiilse 7 x 60 DIN 1481

Handgriff mit Kugelknopf (Bild-Nr. 4 und 5)
Kuge]knopf

Arretierstecker mit Spannhlilse (Bild-Nr. 6+7)
Spannhiilse 5 x 24 DIN 1481

Druckfeder

Hebelarm

Spufstange mit Spannhiilsen (Bild-Nr. 10 und 11)
Spannhiilse 5 x 36 DIN 1481

Stellhebel

Spannhlilse 12 x 45 DIN 1481

Spannhiilse 7 x 45 DIN 1481 - °
Stecker

Buchse

Spannhiilse 5 x 20 DIN 1481
Druckfeder

KH 35

KH 36

KH 86

Nicht nach Bild-Nr, sondern nach Artikel-Nr. bestelien,

13




Bitd-Nr.  T79-170000-103

14



| Artike

Bild 1 Modell
Nr-. Nr. Benennung 79-10000-00%2]  Nr.
1 19510.010.732 | Radgabel mit 2 Paar Spannhiilsen (Bild-Nr. 1-3)
2 19930.530.113 | Spannhiilse 10 x 50 DIN 1481
3 19930.530.065 | Spannhiilse 6 x 50 DIN 1481
4 19510.010.731 | Schutzhaube
)
" 95f0.010.411 Transportsicherung, links
12 1 9510.010.410 | Transportsicherung, rechts !
13 19510.010.412 | Stellhebel
14 [ 9510.010.413 | Bolzen
15 | 9930.530.016 | Spannhiilse 3 x 20 DIN 1481
16 | 9920.560.007 | Zugfeder

Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. bestellen.

15



Bild-Nr. '76_- 1000 -22

16




Bild
Nr.

Artikel
Nr.

Benennung 78-1000-007

Model]
Nr,

o~ O O dm WY

T S T S U G —y
O ~N v RWw N e O W

N -
o WO

9510, 002

9510. 001

9510.002,

9510.002.
9930.530.
9930.520.
9510.002.

1 9920.570.

9930.540.,
9920,520.
9920.550.
9930.520.
9930, 520.
9930,510.
9510.002.
9510.001
9930,591
9930.,591
9510.002.

9510.001

121

122

123
044
228
446
365
142
134
913
112
536
235
457

119
.118
.215

117

131
.132

" Radfelge

' Radachse montiert (Bild-Nr. 2-5)

Scheibe @ 30/17 x 3 DIN 125

| Schlauch 3,5 x 8

Radachse

StoBring

Spannhiilse 5 x 36 DIN 1481
StoBringscheibe

Fettkappe
Rillenkugellager 6204
Vorlegescheibe
Filzring '

Federring A 16 DIN 128

Sechskantmutter M 16 DIN 934

Radachse kompl. montiert (Bild-Nr. 2-13)

Radfelge mit kompl. Achse montiert (Bild-Nr. 1-14)

Profildecke 3,5 x 8 AM T 7 ,

kompl. Gummirad mit Felge und Achse montiert
(Bild-Nr. 15, 16, 17)

Schutzscheibe chne Loch

Schutzscheibe mit Loch

Nicht nach Bild-Nr, sondern nach Artikel-Nr. bestellen.

17




}0L-0000L-6L “N-PIE

18



Bild

Nr.

Artikel
Nr.

Benennung

79-10000-0093|

Modell
Nr.

11
12
13

e I = T 5 2 B R P R R

9510.010.735
9930.500.788

1 9930.520.534

9930.510.229
9510.010.415
9510.010.414

9510.010.416 |

9510.010.417
9930.530.042
9510.010.418

9920.570.226 |

9930..570.450

Schutzbiigel, mitte

- Sechskantschraube M 12 x 35 8.8 DIN 933 verz.

Federring 12 DIN 128

Sechskantmutter M 12 8 DIN 934 verz.
Schutzbiigel, 1inks

Schutzbiigel, rechts

Biigel

Bolzen

Spannhiilse 5 x 30 DIN 1481

Stecker

Vorstecker @ 4

Riickstrahler

Nicht nach Bild-Nr, sondern riach Artikel-Nr. bestellen.

19




78-0001-34

Bild -Nr.

20




o P~ —

i Benennung 79-0001-0053{ TeiTecne
Gelenkwelle
W 2300-SC14-K33-008/011 (8266)
1 19930.610.004 | Aufsteckgabel mit KNP 1 3/8" DIN 961t kompl. mit
einem Schiebestift 21.10,00
2 [9930.610.042 | Schiebestift 65.01.12
3 {9930.560.203 | Druckfeder 66.01.49
4 19930.520.002 { Scheibe 16.11.22
5 19930.610.053 | Kreuzgarnitur komplett mit Schmiernippel und
vier Sicherungsringen 21.00.00
6 19930.531.854 | Sicherungsring 27 x 1,5 DIN 984 62.24.00 o
7 19930.610.020 | Rillengabel mit Profil 008 und Spannhiiisenbohrung 21.11.00 |
8 | 9930:530.116 | Spannhiilse 10 x 65 DIN 1481 61.05.04
9 19930.610.212 | Profilrohr 008 mit Spannhiilsenbohrung, Ldnge 1180 mm 75.11.16
10 19930.610.234 | Profilrohr 011 mit Spannhiilsenbohrung, Linge 1175 mm 75.15.16
11 19930.610.027 | Rillengabel mit Profil 011 und Spannhiilsenbohrung 21.12.00
12 | 9930.610.103 | Sternratsche K 33 mit KNP 1 3/8":DIN 9611 komplett
mit ZiehverschluB, M=850 Nm 55.184.03
15 | 9930.610.707 | Schutztrichter 84.02.05
16 | 9930.610.681 | Gleitring 82.83.06
17 1 9930.610.644 | AuBenschutzrohr mit Kappe, Rohrlidnge: 1120 mm 80.37.03
18 | 9930.610.632 | Innenschutzrohr mit Kappe, Rohrldnge: 1120 mm 80.36.03
19 1 9930.610.723 | Schutztrichter 84.03.04
20 | 9930.610.566 | Haltekette 82.36.03
Nicht nach Bild-Nr. sondern nach Artikel-Nr. beétellen. 21



